
Kesäinen Tukholma kutsuu sinua

Kartta-alan virkailijat KAV ry järjestää jäsenmatkana päivä
Tukholmassa -risteilyn Helsingistä 10.-12.6.2023.

Lähtö Helsingistä lauantaina 10.6. klo 17.15,
paluu Helsinkiin maanantaina 12.6. klo 10.10.

Sunnuntaipäivä kuluu Tukholmassa omalla rytmillä ja
ohjelmalla. Hytti on käytössä koko matkan ajan ja laivalta
voi poistua ja tulla takaisin oman aikataulun mukaan.

Meno- ja paluumatkalla on tarjolla Buffet-illallinen sekä
aamiainen. Matkustus kahden hengen ikkunallisissa
hyteissä. Yksin matkustavilta veloitetaan erikseen
lisämaksu 44 euroa.

KAV ry tarjoaa jäsenilleen matkan kahden hengen hyteissä
ruokailuineen. Liityntämatkat Helsinkiin omalla
kustannuksella.

Sitovat ilmoittautumiset sähköpostitse Elisa Aaltoselle
perjantaina 5. toukokuuta mennessä.
elisa.aaltonen@maanmittauslaitos.fi

Ilmoita viestissäsi syntymäaikasi; päivä, kuukausi, vuosi
sekä hyttikaverisi ja tieto, jos haluat matkustaa yksin.



Tekemistä Tukholmassa, muutama tärppi

Valokuvataiteen museo Fotografiska, osoite Stadsgårdshamnen 22

Museo sijaitsee aivan Viking Linen terminaalin tuntumassa. Näyttelyitä on aina useita kerrallaan,
ja ne vaihtuvat muutaman kuukauden välein.
Taidetta löytyy moneen makuun: klassista, surrealismia ja provosoivaa.
Päivälippu on aikuisilta 165 kruunua, eli noin 15 euroa ja liput voi ostaa paikan päältä, netistä
tai Fotografiskan mobiilisovelluksella. Käteinen ei museossa kelpaa, vain kortilla voi maksaa.
Valokuvakeskuksen aukioloaika klo 9.00–23.00
https://www.fotografiska.com/sto/
Nettiliput: https://www.tiqets.com/en/stockholm-attractions-c1638/tickets-for-fotografiska-
p974138/?partner=Tripsteri&tq_campaign=Soile-fotografiska

Södermalm – Tukholman trendikäs sydän
Eloisa ja rento Södermalmin kaupunginosa, tuttavallisemmin SOFO eli South of Folkkungagatan,
sijaitsee lyhyen kävelymatkan päässä Viking Linen terminaalista. Muotia, designia, koruja,
vintagea, levykauppoja, gallerioita, kahviloita, baareja ja ravintoloita – SOFO on todellinen
luovuuden, trendien ja tyylien tiivistymä.
https://www.tukholma.fi/sodermalm/

Antaudu vanhan kaupungin vietäväksi
Tukholman Vanhakaupunki on syystäkin klassikko. Saari on pieni, ja jos on kiire, sen ympäri
kävelee vartissa – saaren läpimitta on vain noin puoli kilometriä. Vanhassakaupungissa historia
näkyy, kuuluu ja tuntuu kaikkialla.
Vanhassa kaupungissa on kauniita kahviloita, ostosmahdollisuuksia ja paljon mielenkiintoista
arkkitehtuuria, jota ihastella.
https://www.tukholma.fi/gamla-stan/

Tukholman kuninkaanlinna
Tukholman kuninkaanlinna sijaitsee vanhassa kaupungissa eli Gamla Stanissa, pienellä
Stadsholmenin saarella.
Kuninkaanlinnaa pääsee ihastelemaan läpi vuoden. Aukioloajat toukokuusta syyskuuhun
klo 10–17.00 päivittäin
Liput maksavat aikuisilta 160 kruunua, eli noin 15 euroa. Opastettu kierros maksaa reilut 20
kruunua, eli vain muutaman euron.
Kierrokset ovat englanninkielisiä ja niissä oppii kivoja yksityiskohtia linnan menneisyydestä.
Jos et halua vierailla linnan sisällä, voit mennä ihastelemaan linnan pihalla tapahtuvaa
vahdinvaihtoa ilmaiseksi. Vahdinvaihto tapahtuu päivittäin klo 12 jälkeen, paitsi sunnuntaisin
hieman myöhemmin.
https://www.kungligaslotten.se/language/suomeksi/kuninkaanlinna.html



Kiertoristeily on hauskin tapa, jos Tukholmaa haluaa nähdä uudesta vinkkelistä. Laivoja

lähtee melko usein esimerkiksi Strömkajen -laiturista.
Katso vaihtoehdot ja varaa etukäteen:
https://www.getyourguide.fi/tukholma-l50/retketkierrokset-tc1/

ABBA The Museum, osoite Djurgårdsvägen 68 Stockholm

ABBA The Museum on enemmän kuin tavallinen museo. Tarina Agnethasta, Björnistä, Bennystä ja
Anni-Fridistä ja heidän elämästään alkaa ABBA The Museumissa jo heidän lapsuudestaan.
Millaista heidän elämänsä oli nuorena, missä, milloin ja milloin musiikki tuli heidän elämäänsä,
miten he tapasivat ja miten yhtye ABBA syntyi? Kaiken tämän voit nähdä, lukea ja katsella
seuraamalla ABBAn jalanjäljissä ABBA The Museumissa.
Sieltä löydät tietysti jäsenten huikeita esiintymisasuja, kultalevyjä, alkuperäistä tavaraa,
muistoesineitä ja paljon muuta. Täällä sinä olet tärkeä osa kokemusta!

Lipun hinta aikuisilta 290 SEK ja ne varataan suoraan museon omilta verkkosivuilta
www.abbathemuseum.com
Saat alennusta aikuisen sisäänpääsymaksusta käyttämällä koodia VIKINGLINE

Museo on avoinna sunnuntaisin klo10–20. Maksuvälineenä museossa käyvät ainoastaan
maksukortit, ei käteinen.

Pääset museoon mm. seuraavilla julkisilla kulkuvälineillä:
 Raitiovaunu nr 7 – pysäkki Liljevaljchs/Gröna Lund
 Bussi nr 67 – pysäkki Liljevaljchs/Gröna Lund
 Djurgården lautta – Pysäkki Allmänna Gränd
 M/S Emelie lautta – Pysäkki Allmänna Gränd


